АДМИНИСТРАЦИЯ КОВАЛЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «26» апреля 2024 г. №21
с. Ковалёво

	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Ковалёвского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

	В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ, администрация Ковалёвского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
 п о с т а н о в л я е т :
1. Признать утратившими силу:
	- постановление администрации Ковалёвского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 30.12.2015 № 127 «Об утверждении административного регламента администрации Ковалёвского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящегося в муниципальной собственности»;
- постановление администрации Ковалёвского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 05.07.2017 № 56 «О внесении изменений в постановление от 30.12.2015 №127 « Об утверждении  административного регламента администрации Ковалевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешения на использование земель или Земельного участка,   находящегося в муниципальной
собственности или государственная собственность на  который не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитутов».
	-  постановление администрации Ковалёвского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 30.08.2012 № 55 «Об  утверждении  административного регламента  администрации  Ковалевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление жилых  помещений муниципального специализированного жилищного фонда»;
	- постановление администрации Ковалёвского сельского поселения Лискинского муниципального района от 23.08.2012 № 52 «Об утверждении административного
регламента администрации Ковалевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление малоимущим гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»;
[bookmark: _GoBack]          -  постановление администрации Ковалёвского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 25.12.2012 № 100 «Об  утверждении  административного регламента  администрации  Ковалевского сельского  поселения  Лискинского муниципального  района  Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги  «Дача  согласия  на   осуществление обмена   жилыми    помещениями   между нанимателями   данных   помещений по  договорам   социального   найма».
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ковалёвский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ковалёвского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ковалёвского сельского поселения                                                          Е.К.Гайдук